## מדינת ישראל

### רשות שוק ההון, ביטוח וחיסכון

כ"ו בתשרי התשפ"ד
11 באוקטובר 2023
שה. 2023-4072

אל: נותני שירותים פיננסיים

#### הנדון: שאלות ותשובות - חוזר דיווחי אשראי

1. בתאריך 17 בנובמבר 2022 פורסם חוזר 2022-10-14 הוראות לבעלי רישיון למתן אשראי - דיווחי אשראי למפקח (להלן – החוזר), שנכנס לתוקף ביום 17 ביולי 2023.
2.

שאלה 4
ריבית אפקטיבית היא ריבית ממוצעת משוקללת על בסיס מותאם (ריבית דריבית), הכוללת את כל ההכנסות של נותן האשראי מהעמדת האשראי - לרבות הכנסות מכל סוג של תשלום המועבר על ידי הלווה בקשר לעסקת האשראי, למעט תשלום שמוחרג מכוח תקנות הסדרת הלוואות חוץ בנקאיות (החרגת סוגי עסקאות אשראי מתחולת החוק והחרגת הוצאות מגדר "תוספת"), התשע"ט-2019. תשובה:
מהי "ריבית משתנה"? שאלה 5
על פי ההגדרה בחוזר, ריבית ששיעורה לא נשאר קבוע לכל אורך חיי האשראי, לרבות ריבית משתנה על בסיס הפריים או על פי מקדם לא קבוע אחר כגון תשואות על אג"ח ממשלתיות. תשובה:
כיצד יתוקף הנתון לעניין מחזור הפעילות?